
かるあげシリーズ冷凍品

そのまま
揚げるだけ
�分

「かるカツ」は、大豆とお米から生まれた未来系大豆ミートです。
カツとしてのボリューム、満足感はしっかりあるのに、
お肉ではないので、臭みもなく、軽いのにジューシー！
冷めてもやわらかくジューシー！食べたら胃腸への負担の軽さも実感できます。
お肉や魚が高騰する中「かるカツ」は揚げ物のコストを削減できる食材、
いいことだらけのカラダも心もかるくなる、新食感食材です。

植物生まれの新食材！

かるカツ
カラダも心もかるくなる！

名称 そうざい半製品

内容量 ��枚
賞味期限 製造より�年
保存方法 -��℃以下で保存してください

製造者 株式会社エヌ・ディ・シー
岐阜県各務原市鵜沼伊木山����-��

栄養成分表示（���gあたり）
エネルギー���kcal、たんぱく質��.�g、脂質�.�g、炭水
化物��.�g（糖質��.�g、食物繊維�.�g）、食塩相当量�.�g

【メニュー例】 一口カツ、カツ定食、カツカレー、カツ丼、カツサンド、カツバーガー、サラダカツ、串カツ、お弁当など
【お召し上がり方】 本品を凍ったまま、約���℃に熱した、たっぷりの油で、�分から�分揚げてください。

　　　　　　　    お好みのソースでお召し上がりください。
【ご注意】・一度にたくさん入れますと、油の温度が下がり衣がはがれやすくなることがありますのでご注意ください。

 　　　   ・品質が劣化することがありますので、再凍結は避けてください。

●含有アレルギー物質(��品目)：小麦・大豆

● 冷凍かるカツ M・L 

株式会社エヌ・ディ・シー

かるあげシリーズ

〒509-0111 岐阜県各務原市鵜沼伊木山1491-13  Tel : 058-384-4009  Mail : info@v-ndc.com  HP : https://www.v-ndc.com/

大豆加工品（脱脂大豆、植物性たん白、米粉、
エリスリトール）（国内製造）、パン粉、小麦
粉、米粉 / 炭酸カルシウム

原材料名

M サイズ L サイズ


